39	Da intendersi forse come necnon. 
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				scriptis/ dandum exhibendum et offerendum et recipiendum darique offerri/ et recipi videndum litem seu lites contestandum et contestari/ videndum Calumnie et quodcumque alterius Generis licitum/ et ho-nestum Iuramentum In animam et supra animam ipsius Domini Con-stituentis// prestandum et subeundum ponendum et articulandum ac poni/ et articulari petendum et videndum Nec non ad omnia et singu-la/ alia et Terminos Iudiciales Tam accidentales et liti necessarios/ In quavis Curia Tam Ecclesiastica quam Secularia procedendum et pro-cedi/ videndum sententiam seu sententias Tam Interloqutorias quam deffi/nitivas ferri petendum et faciendum et ab ea vel eis et a quo-cumque/ alio Gravamine Illato vel inferendo provocandum et appli-candum/ applicationesque et applicationes huiusmodi Intimandum et notifecandum ipsasque ac/ nullitatis causas prosequendum ac per-tractandum et facendum/ et super ipsis si necesse fuerit Iurandum unum quoque vel plures/ procuratorem seu procuratores loco ipsius Domini Constituentis cum simili/ aut limitata potestate substituendum et subrogandum cumque vel eos/ revocandum et omnis procure In se reasumendum Toties quoties opus/ fuerit et ipsi videbitur expedire presenti procuratio nihilominus In suo/ robere duraturo quo ad lites tam et Generaliter omnia et singula/ faciendum dicendum gerendum et exercendum quam in promissis et […] ea/ necessaria fuerint seu quommodo licet opportuna et que ipsemet Dominus/ Constituens fa-ceret seu facere posset si promissis omnibus et singulis/ presens et personaliter Interesset et si Talia forent que mandatum/ exigerent magis specialem quam presentibus sit expressum Promictens/ Insu-per dictus Dominus Constituens mihi Notario infrascripto Tamquam publice et auctentice persone/ solemniter stipulans et recipiens vice et nomine omnium et singulorum/ quorum Interest Intererit aut In-teresse poterit quomodo libet in futurum/ se ratum Gratum validum atque firmum principio habiturum40 principio habiturum/ Promictens Insuper dictus Dominus Constituens mihi Notario publico infrascripto Tamquam/ publice et auctentice persone solemniter stipulanti et re-cipienti vice et/ nomine omnium et singulorum quorum Interest Inte-rerit aut Interesse/ poterit quomodo libet In futurum se ratum Gratum validum atque firmum/ principio habiturum Totum id et quicquid per 

						40	Il documento presenta alcune parole sottolineate, come riprodotto nella trascrizione; si tratta verisimilmente di un modo per cassare una reduplicazione.
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				dictum Dominum Procuratorem ut supra Constitutum/ et substituen-dum ab eo actum dictum gestum procuratum fuerit In premissis/ seu aliqua premissorum Relevans nihilominus eundem dictum Dominum Procuratorem/ suum ut supra constitutum et substituendos ab eo ab omni onere/ satisdandi Iuditio sisti et iudiciatum solvendum sub expressa/ hyppoteca et obligatione omnium et singulorum eius bo-norum/ mobilium et Inmobilium presentium et futurorum et qualibet alia/ Iuris et facta Renuntiatione ad hec necessaria pariter et cautela/ de et super quibus omnibus et singulis petitum fuit a me Notario/ pu-blico infrascripto unum vel plura publicum seu publica confici atque dari// instrumentum unum vel plura et extendatur etc./ Acta fuerunt hec in Civitate Urbini supradictis Millesimo Indictione Pontificatu/ et die quibus supra in domo illorum de Gallis sita In burgo/ vallis bone Iu-xta stratam publicam a pluribus et alia eius/ notissima lattera Presen-tibus ibidem Ventura Mathio de Cantiano/ et Iohanne Andrea Urba-no de Urbino Testibus ad hec vocatis habitis/ et rogatis etc./ Et ego Idem Guidantonius Bundinus Urbinas notarius rogatus ad fidem etc.
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				Regesto dei documenti su Federico Barocci citati (Fondo Notarile della sezione di Urbino dell’Archivio di Stato)